ÓRGANOS,  UNIDADES,  OFICINAS Y  DEPENDENCIAS JUDICIALES EN CÓRDOBA (EXPEDIENTE  CONTR  2025
444181), junto con los Pliegos de Clausulas Administrativas y de Prescripciones Técnicas a cuyo tenor se
licitará y adjudicará el presente contrato.

SEGUNDO.- Autorizar el crédito de licitación por importe de 371.448,26 € (TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS CON VEINTISÉIS CÉNTIMOS DE EURO), IVA incluido.

TERCERO.-  Ordenar  la  licitación del  CONTRATO  DE  SERVICIO  DE  TRASLADOS  DEL  PERSONAL  DE  LOS
ÓRGANOS,  UNIDADES,  OFICINAS Y  DEPENDENCIAS JUDICIALES EN CÓRDOBA (EXPEDIENTE  CONTR  2025